
NOC S ANDERSENEM 2019 

 

je akce knihoven na podporu dětského čtenářství, při níž děti 

nocují v knihovně u příležitosti výročí osobností, bytostí a dalších 

postav spjatých s knihami. Akce vznikla při výročí narození 

dánského pohádkáře Hanse Christiana Andersena. 

 

AKCE SE KONÁ V PÁTEK 29. BŘEZNA 2019  

od 16:00 hodin v Městské knihovně v Poběžovicích 

 

Akce je pro registrované čtenáře dětského oddělení Městské 

knihovny v Poběžovicích. 

Účast na akci je podmíněná odevzdáním úkolu a přihlášky. 

 

ÚKOL: 

Popiš nám tvoji nejoblíbenější knihu včetně autora, názvu  

a namaluj okamžik, který tě v knize zaujal.  

 

Nezapomeň vyplnit přihlášku a spolu s hotovým úkolem 

odevzdej do schránky Informačního centra do 18.3.2019 

 

Kapacita je omezena na 15 dětí. 

Vhodné pro děti z 1. až 4. třídy. 

 


